
k
3

T,.^k \
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

☆

RESOLUCION y.R. ^ 8 3 4 5 ~

VISTOS:

solicitado Por el Sr- Decano de la Facultad de Medicina en Nota SA/168-98 
de 14 de julio de 1998; lo informado por la Dirección de Personal en Nota SRFC N° 98-544 
de 13 de agosto de 1998; lo dispuesto en el Artículo 185 inciso Io del Reglamento del 
Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 98-219 de fecha 9 de 
septiembre de 1998 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

i I

!

RESUELVO: k

Io Otórgase, la asignación especial de un 20% del sueldo base, vigente al Io de marzo de 
1998, a los siguientes académicos de la Facultad de Medicina, de acuerdo a lo 
establecido en el Artículo 185 inciso Io del Reglamento del Personal, por el período que 
se indica:

;

NOMBRE MONTO PERIODO
MENSUAL DESDE / HASTA i

ALVAREZ USLAR, RIMSKY CESAR 
ANSELMI MENDEZ, MARIO 
DBAÑEZ GRACIA, MARIA DEL PILAR 
JOFRE ARAVENA, VIVIANE E. 
KAWAGUCHI PADILLA, FERNANDO 
MOLINA SERRANO, MARTA 
MUÑOZ REBOLLEDO, MARIO 
PEREZ VILLEGAS, RUTH L.
PINO REPETTO, JORGE T.
RIOSECO STEVENSON, PEDRO A. 
TORRUELLA PUENTES, MATILDE 
VALENZUELA SUAZO, SANDRA 
VENEGAS VILLALOBOS, GUILLERMO 
VERDUGO SALGADO, CECILIA 
VIELMA CID, LEYLA MABEL 
ZEPEDA GONZALEZ, MARIA INES 
MIGUEL CERDA, PATRICIA 
SEPULVEDA MEDEL, EMELINDA

$ 160.242.- 
$ 250.878.- 
$ 198.359.- 
$ 122.663.- 
$ 138.250.- 
$ 183.420.- 
$ 169.606.- 
$ 127.838.- 
$ 271.311.- 
$ 250.878.- 
$ 160.242.-. 
$ 122.663.- 
$ 231.985.- 
$ 250.878.- 
$ 112.132.- 
$ 160.242.- 
$ 122.663.- 
$ 149.510.-

l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l0.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Marzo.98
l0.Marzo.98
l0.Marzo.98
r.Marzo.98
l°.Marzo.98
l°.Enero.99
l0.Enero.99

28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99
28.Feb.99

i

i

i

;

!

!

V
\ r



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION☆☆☆
☆

Los montos antes señalado, no experimentarán incrementos, por efectos de ascensos o 
cualquier aumento del sueldo base de los académicos favorecidos, que pudiera tener 
ocurrencia en el transcurso del año 1998.

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios, teniendo en 
consideración, el monto de los recursos asignados para los efectos en la aplicación del 
Artículo 185 del Reglamento del Personal, más Ahorros de la Facultad.

2o

3o

Transcríbase al Decano de la Facultad de Medicina; al Contralor; a los Directores de 
Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Contabilidad, Tesorería General; Presupuesto; 
Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de 
Partes.

CONCEPCION, Septiembre 15 de 1998.-

M

‘ MARIO SILVA OSORIO 
VICERRECTOR SUBROGANTE

PEC/eos

■

Vr


